АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 августа 2021 г.             № 22/106

г. Артемовский

Об утверждении Графика предоставления бесплатной печатной

площади редакцией муниципального периодического печатного издания

– газеты «Артемовский рабочий» для размещения предвыборных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при

проведении выборов депутатов Думы Артемовского городского округа

седьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года

Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной

избирательной комиссии Ланцевой И.А. о проведении  жеребьевки

предоставления бесплатной печатной площади на страницах газеты

«Артемовский рабочий» для проведения агитации зарегистрированными

кандидатами при проведении выборов депутатов Думы  Артемовского

городского округа седьмого созыва,  на основании пункта 4 статьи 67

Избирательного кодекса Свердловской области Артемовская районная

территориальная избирательная комиссия с полномочиями   избирательной

комиссии  Артемовского  городского округа   р е ш и л а:

1. Утвердить составленный по результатам жеребьевки График

предоставления бесплатной печатной площади редакцией муниципального

периодического печатного издания – газеты «Артемовский рабочий» для

размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных

кандидатов при проведении выборов депутатов Думы Артемовского

городского округа седьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года

(прилагается).

2

2.  Предложить главному редактору газеты «Артемовский рабочий»

опубликовать график, указанный в пункте 1 настоящего решения, в газете

«Артемовский рабочий».

 3. Направить настоящее решение в редакцию газеты «Артемовский

рабочий», органам местного самоуправления Артемовского городского

округа и разместить на сайте Артемовской районной  территориальной

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя  комиссии  О.Н. Иващененко.

Председатель

Артемовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А. Ланцева

Секретарь

Артемовской районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ю. Пономарева

Приложение

 к решению Артемовской районной

территориальной избирательной комиссии

от  19 августа  2021 г. №22/106

ГРАФИК

предоставления бесплатной печатной площади редакцией муниципального

периодического печатного издания – газеты «Артемовский рабочий» для размещения

предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при

проведении выборов депутатов Думы Артемовского городского округа седьмого

созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года

ФИО зарегистрированного кандидата,

номер одномандатного избирательного округа,

по которому он зарегистрирован

Дата

опубликования

агитационного

материала

Номер полосы/

место на полосе

1 2 3

Одномандатный избирательный округ №1

Запекина Евгения Сергеевна 27 августа 2021 г. стр.10/  1/12стр –

4 ряд, середина

Миргородский Александр Михайлович 3 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

2 ряд, слева

Котлова Екатерина Ивановна 27 августа 2021 г. стр.10/  1/12стр –

3 ряд, справа

Клементьев Владислав Викторович 27 августа 2021 г. стр.11/  1/12стр –

1 ряд, слева

Одномандатный избирательный округ №2

Саутин Иван Иванович 10 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

3 ряд, справа

Малых Валентина Сергеевна 27 августа 2021 г. стр.11/  1/12стр –

4 ряд, середина

Бабкин Игорь Владимирович 10 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

2 ряд, справа

Одномандатный избирательный округ №3

Макарова Тамара Анатольевна 27 августа 2021 г. стр.11/  1/12стр –

4 ряд, слева

Попов Игорь Николаевич 27 августа 2021 г. стр.11/  1/12стр –

3 ряд, середина

Угланов Михаил Александрович 3 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

2 ряд, слева

Одномандатный избирательный округ №4

Арсенов Владимир Степанович 3 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

3 ряд, середина

Королёв Александр Михайлович 10 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

3 ряд, справа

Слепухин Михаил Вячеславович 27 августа 2021 г. стр.10/  1/12стр –

2 ряд, справа

Хорошавин Дмитрий Валерьевич 3 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

1 ряд, середина

4

Одномандатный избирательный округ №5

Дорогаева Наталья Викторовна 10 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

3 ряд, середина

Еремеев Дмитрий Васильевич 3 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

1 ряд, слева

Скутин Сергей Анатольевич 10 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

1 ряд, слева

Мухачёв Андрей Анатольевич 10 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

4 ряд, слева

Одномандатный избирательный округ №6

Сухарев Дмитрий Александрович 27 августа 2021 г. стр.10/  1/12стр –

4 ряд, справа

Кайгородова Валентина Георгиевна 10 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

4 ряд, середина

Бачурина Ольга Геннадьевна 10 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

3 ряд, слева

Клюева Татьяна Олеговна 3 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

4 ряд, слева

Одномандатный избирательный округ №7

Шуклин Андрей Юрьевич 27 августа 2021 г. стр.10/  1/12стр –

2 ряд, середина

Акбашева Олеся Игоревна 3 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

2 ряд, середина

Клименко Андрей Иванович 10 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

2 ряд, слева

Калугина Раиса Александровна 3 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

4 ряд, справа

Корелин Михаил Сергеевич 27 августа 2021 г. стр.10/  1/12стр –

1 ряд, слева

Одномандатный избирательный округ №8

Хитрик Мария Ринатовна 3 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

4 ряд, середина

Вяткин Павел Владимирович 10 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

3 ряд, середина

Шалимова Евгения Николаевна 3 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

4 ряд, справа

Одномандатный избирательный округ №9

Азизов Марат Тагирович 27 августа 2021 г. стр.10/  1/12стр –

4 ряд, слева

Клюкина Анна Геннадьевна 10 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

2 ряд, середина

Богомолов Илья Алексеевич 27 августа 2021 г. стр.11/  1/12стр –

2 ряд, слева

Попов Виктор Валентинович 10 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

1 ряд, справа

Одномандатный избирательный округ №10

Абдрахманова Алена Радиковна 10 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

1 ряд, справа

Локшина Валентина Владимировна 3 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

2 ряд, справа

5

Одномандатный избирательный округ №11

Шабанов Александр Леонидович 27 августа 2021 г. стр.10/  1/12стр –

3 ряд, середина

Демашин Максим Анатольевич 3 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

1 ряд, справа

Одномандатный избирательный округ №12

Тимофеев Сергей Николаевич 27 августа 2021 г. стр.11/  1/12стр –

1 ряд, справа

Сайгашкина Надежда Юрьевна 3 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

3 ряд, справа

Скутин Евгений Витальевич 10 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

1 ряд, слева

Одномандатный избирательный округ №13

Николаев Ярослав Васильевич 3 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

2 ряд, справа

Упорова Екатерина Юрьевна 10 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

1 ряд, середина

Гатауллин Раяз Миннеханович 27 августа 2021 г. стр.10/  1/12стр –

1 ряд, справа

Юнусова Татьяна Геннадьевна 3 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

2 ряд, середина

Соловьев Александр Юрьевич 3 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

3 ряд, слева

Сунгатуллин Артур Равилович 10 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

2 ряд, слева

Одномандатный избирательный округ №14

Мякушкина Марина Викторовна 10 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

4 ряд, справа

Якименко Татьяна Борисовна 10 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

2 ряд, середина

Семиохин Дмитрий Анатольевич 10 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

3 ряд, слева

Одномандатный избирательный округ №15

Петрова Татьяна Владимировна 10 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

1 ряд, середина

Пономарева Марина Юрьевна 3 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

1 ряд, слева

Подшивалов Владимир Николаевич 27 августа 2021 г. стр.11/  1/12стр –

4 ряд, слева

Одномандатный избирательный округ №16

Вахрушев Денис Владимирович 3 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

1 ряд, справа

Решетов Алексей Николаевич 3 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

4 ряд, слева

Кузьминых Валентина Александровна 27 августа 2021 г. стр.10/  1/12стр –

3 ряд, слева

Одномандатный избирательный округ №17

Ергашев Василий Николаевич 3 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

3 ряд, середина

Гареева Раиса Петровна 27 августа 2021 г. стр.11/  1/12стр –

2 ряд, середина

6

Одномандатный избирательный округ №18

Малых Александр Петрович 3 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

4 ряд, середина

Ситников Сергей Николаевич 3 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

1 ряд, середина

Скутина Светлана Анатольевна 3 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

3 ряд, слева

Скутина Ольга Ивановна 27 августа 2021 г. стр.10/  1/12стр –

1 ряд, середина

Вялков Михаил Сергеевич 27 августа 2021 г. стр.11/  1/12стр –

2 ряд, справа

Одномандатный избирательный округ №19

Ефремов Александр Александрович 10 сентября 2021 г. стр.10/  1/12стр –

2 ряд, справа

Колпаков Юрий Николаевич 27 августа 2021 г. стр.10/  1/12стр –

2 ряд, слева

Березин Александр Владимирович 27 августа 2021 г. стр.11/  1/12стр –

3 ряд, справа

Шишкин Антон Николаевич 27 августа 2021 г. стр.11/  1/12стр –

3 ряд, слева

Одномандатный избирательный округ №20

Сердитов Алексей Павлович  27 августа 2021 г. стр.11/  1/12стр –

1 ряд, середина

Ягофаров Акрам Рафикович 3 сентября 2021 г. стр.11/  1/12стр –

3 ряд, справа